ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №9/
Об отмене решения Совета депутатов

   от     февраля  2023 года
городского округа Зарайск от 24.02.2022 №85/7

«Об утверждении ключевых показателей и их

целевых значений, индикативных показателей,

перечня  индикаторов риска нарушения обязательных

требований при осуществлении муниципального контроля

за исполнением единой теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения на территории

городского округа Зарайск Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Зарайск от 29.12.2022 №7/5 «Об отмене решения Совета депутатов городского округа Зарайск от 28.10.2021 №77/3 ««Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа Зарайск Московской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 24.02.2022 №85/7«Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей, перечня  индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории  городского округа Зарайск Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – «Зарайский вестник» - приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (https://zarrayon.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: Простоквашину А.А., ОЖКХ, юридическому отделу, прокуратуре, в дело.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru